
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: Ex-2020-208852-UNC-DGME#SG

 
VISTO: La renuncia presentada por la Mgter. María Cristina Castillo, legajo 28349,  al
cargo de Sub Secretaria de Grado de la Secretaría de Asuntos Académicos de esta
Universidad;

Y CONSIDERANDO:

Que la Mgter. Castillo fue designada en el mencionado cargo por Res. Rectoral n° 855
de fecha 05/05/2016;

Que, en consecuencia, es competencia del Sr. Rector aceptar la renuncia presentada,

Por ello;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U EL V E:

ARTÍCULO 1°. - Aceptar la renuncia presentada por la Mgter. María Cristina Castillo
(Legajo N° 28349) al cargo de Sub Secretaria de Grado de la Secretaría de Asuntos
Académicos de esta Universidad Nacional de Córdoba  a partir del día de la fecha.

ARTÍCULO 2°. - Agradecer a la Mgter. Castillo los importantes servicios prestados en
el desempeño de sus funciones.

ARTÍCULO 3°-  Tome razón el Departamento de Actas al pie de la Resolución
Rectoral n° 855/2016, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Secretaría de Asuntos Académicos y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección
General de Personal.

 

 




	fecha: Martes 20 de Octubre de 2020
	numero_documento: RR-2020-1086-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-19T12:16:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-20T09:30:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-20T09:30:49-0300
	GDE UNC




